

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมถนนสายกลางบ้าน หมู่ที่ 6 โดยการก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร

มีพื้นที่ผิวจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 960.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง:	364,208.00	1.3624	496,196.98	Factor F.
2	ป้ายโครงการ :	4,000.00		4,000.00	- น้ำมันดีเซล 34.00-34.99 - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - พื้นที่ปกติ
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				500,196.98	
คิดเป็นเงินประมาณ				500,000.00	
ตัวอักษร (-ห้าแสนบาทถ้วน-)					

ระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 45 วัน

ประมาณการโดย

(นายมานิตย์ ลิ้มปวิญญู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ประธานกรรมการ

(นายมานิตย์ ลิ้มปวิญญู)

2. กรรมการ

(นางสาวนิตดา ยิ้มน้อย)

3. กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวชีสา มงคลจิตรพร)

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายกลางบ้าน หมู่ที่ 6 โดยกา่อก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 เมตร
 มีพื้นที่ผิวจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 960.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองพชรบุรี จังหวัดพชรบุรี
 ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

แบบเลขที่
 วันที่ 28 มีนาคม 2566
 รายการที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อผิวจราจรเดิมพร้อมชนทั้ง								
1.1	งานรื้อผิวจราจรเดิมพร้อมชนทั้ง	960.00	ตร.ม.	-	-	45.00	43,200.00	43,200.00	
2	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 ม.								
2.1	คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.	144.00	ลบ.ม.	1,690.00	243,360.00	-	-	243,360.00	
2.2	งานเทคอนกรีตผิวจราจร	960.00	ตร.ม.	-	-	12.25	11,760.00	11,760.00	
2.3	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับหนา 0.05 ม.	49.50	ลบ.ม.	300.00	14,850.00	40.00	1,980.00	16,830.00	
2.4	งานประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	9.00	ตร.ม.	-	-	90.00	810.00	810.00	
2.5	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.	960.00	ตร.ม.	36.50	35,040.00	5.00	4,800.00	39,840.00	
2.6	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 6 นิ้ว	1.00	ท่อน	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	(คาดเหลือ)
2.7	งานติดตั้งท่อคอนกรีตและท่อขยาย	16.00	ม.	-	-	24.50	392.00	392.00	
2.8	หินลูกรังดีขอบทางและทางเชื่อม	14.00	ลบ.ม.	334.00	4,676.00	10.00	140.00	4,816.00	(ลบ.ม. เหลือ)
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								364,208.00	

ประมาณการโดย
 (นายมานิตย์ ลิ้มปวยัญ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง